2014年 5月 16日

各     位
会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長	 	 宮坂   学

（コード番号 4689	 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先 最高財務責任者	 	 大矢  俊樹
電 話 ０３－６４４０－６１７０

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2014年 6月 19日開催予定の第 19回定時株主総会終了後をもって、下記のとおり取締役の異
動を行う予定ですので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者
	 	 	 取締役	 川邊	 健太郎	 	 （現	 当社副社長 最高執行責任者）
	 	 	 取締役	 大矢	 俊樹	 	 	 （現	 当社最高財務責任者 執行役員）

２．新任取締役候補者の略歴
	 	 	 川邊	 健太郎

  1996年12月 ㈲電脳隊取締役就任
  1999年9月 ㈱電脳隊代表取締役社長就任
  1999年12月 ピー・アイ・エム㈱取締役就任
  2000年8月 当社入社、Yahoo!モバイル担当プロデューサー
  2007年1月 当社Yahoo!ニュースプロデューサー
  2009年5月  ㈱GyaO代表取締役就任
  2012年4月  当社最高執行責任者 執行役員兼メディア事業統括本部長就任
  2012年7月  当社副社長 最高執行責任者（現任）兼メディアサービスカンパニー長就任

	 	 	 大矢	 俊樹

  1992年4月  監査法人トーマツ（現有限責任監査法人トーマツ）入社
  1994年3月  公認会計士登録
  1999年10月 ソフトバンク・インベストメント㈱（現SBIホールディングス㈱）入社
  2003年2月  当社入社
  2005年6月  ㈱クレオ取締役就任
  2006年6月  同社取締役兼最高財務責任者就任
  2011年4月 同社代表取締役就任
  2012年4月 当社最高財務責任者 執行役員就任（現任）

以 上